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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

QUADRO DE REFERENCIA DOS SERVIDORES TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO - QRSTAE / MAR2020

QTDE QTDE . QTDE
. , | QTDE LIVRE .
APROVADA' | OCUPADA EXCEDENTE

701001 ADMINISTRADOR E 15 15 0 0
701004 ARQUITETO E URBANISTA E 5 5 0 0
701005 ARQUIVISTA E 3 3 0 0
701006 ASSISTENTE SOCIAL E 7 6 1 0
701009 AUDITOR E 4 3 1 0
701010 BIBLIOTECARIO / DOCUMENTALISTA E 9 9 0 0
701011 BIOLOGO E 5 5 0 0
701015 CONTADOR E 5 5 0 0
701026 ECONOMISTA E 3 3 0 0
701027 ECONOMISTA DOMESTICO E 1 1 0 0
701028 EDITOR DE PUBLICACOES E 1 1 0 0
701029 ENFERMEIRO / AREA E 0 1 0 1
701031 ENGENHEIRO / AREA E 9 9 0 0
701033 ESTATISTICO E 1 1 0 0
701038 FISIOTERAPEUTA E 1 2 0 1
701039 FONOAUDIOLOGO E 1 1 0 0
701045 JORNALISTA E 2 2 0 0
701047 MEDICO / AREA E 7 6 1 0
701048 MEDICO VETERINARIO E 4 3 1 0
701052 MUSEOLOGO E 1 1 0 0
701053 MUSICO E 5 5 0 0
701055 NUTRICIONISTA / HABILITACAO E 4 4 0 0
701058 PEDAGOGO / AREA E 18 17 1 0
701060 PSICOLOGO / AREA E 6 6 0 0
701061 PRODUTOR CULTURAL E 2 2 0 0
701062 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E 12 12 0 0
701066 PROGRAMADOR VISUAL E 2 2 0 0
701067 PUBLICITARIO E 1 1 0 0
701068 QuiMIco E 1 1 0 0
701072 RELACOES PUBLICAS E 1 1 0 0
701073 REVISOR DE TEXTOS E 1 1 0 0
701076 SECRETARIO EXECUTIVO E 33 34 0 1
701079 TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS E 59 57 2 0
701081 TECNOLOGO / FORMAGAO E 6 6 0 0
701085 ZOOTECNISTA E 1 1 0 0
701086 ENGENHEIRO AGRONOMO E 2 2 0 0
701087 FARMACEUTICO E 1 1 0 0
701200 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO D 180 176 4 0
701203 DESENHISTA-PROJETISTA D 2 0
701205 DIAGRAMADOR D 3 0 0
701206 EDITOR DE IMAGENS D 1 1 0 0
701208 MESTRE DE EDIFICACOES E INFRAESTRUTURA D 2 2 0 0
701211 REVISOR DE TEXTOS BRAILLE D 3 3 0 0
701213 TECNICO EM AGRIMENSURA D 1 1 0 0
701214 TECNICO EM AGROPECUARIA D 8 8 0 0
701215 TECNICO EM ALIMENTOS E LATICINIOS D 1 1 0 0
701217 TECNICO EM ARTES GRAFICAS D 9 8 1 0
701220 TECNICO EM ANATOMIA E NECROPSIA D 1 1 0 0
701221 TECNICO EM AUDIOVISUAL D 5 5 0 0
701224 TECNICO EM CONTABILIDADE D 14 14 0 0
701226 TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO D 18 18 0 0
701228 TECNICO EM EDIFICACOES D 1 2 0 1
701229 TECNICO EM EDUCACAO FISICA D 2 2 0 0
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m CARGO CLASSE

701231
701233
701240
701244
701245
701250
701256
701257
701260
701261
701262
701263
701264

701266

701269
701270
701272
701400
701403

701404

701405
701407
701409
701421
701422
701427
701431
701441
701445
701448

701449

701452
701454
701458
701464
701830

TECNICO EM ELETROMECANICA
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM HERBAREO

TECNICO DE LABORATORIO / AREA
TECNICO EM MECANICA

TECNICO EM MOVEIS E ESQUADRIAS
TECNICO EM QUIMICA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RESTAURACAO
TECNICO EM SANEAMENTO
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO EM SOM

TECNICO EM TELECOMUNICAGAO
TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE

SINAIS
VIGILANTE

DESENHISTA TECNICO ESPECIALIZADO
TECNICO EM ELETRICIDADE
ADMINISTRADOR DE EDIFICIOS
ASSISTENTE DE ALUNO

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO
ALMOXARIFE

AUXILIAR DE BIBLIOTECA
CONTINUO

COZINHEIRO

ELETRICISTA

FOTOGRAFO

MECANICO

MOTORISTA

OPERADOR DE DESTILARIA

OPERADOR DE ESTACAO DE TRATAMENTO DE
AGUA E ESGOTO

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA
PORTEIRO

TELEFONISTA

TECNICO EM ELETRONICA
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TOTAL 683 | 666 | 24 | 7 |

~

?Representa o quantitativo de vagas ocupadas na Instituicdo.

®Representa o quantitativos de vagas livres.

"Representa o quantitativo de vagas disponiblizadas pelos Ministério do Planejamento (atual Economia).

“Representa a quantidade de vagas ocupadas além do disponibilizado (Ex: Admisses por Decisdo Judicial).
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